G BALANCIN

JARDIN

Referencia : 8704N9

IMPORTANTE — CONSERVE ESTA INFORMACION PARA
SU CONSULTA POSTERIOR : LEER DETALLADAMENTE

BALANCIN 3 PLAZAS

» Estructura en acero, acabado con pintura lacada.
+ Material de asiento 100% poliéster.

* Dimensiones del Producto Montado: L 170 XW 112 X H 153 cm.
* Dimensiones del Producto Embalado: L 141 x W 53 x H 14 cm.

CONSEJOS DE USO

* Posicionar en un lugar estable y plano.

» Tenga cuidado al sentarse en los lados por riesgo de
vuelco.

» Antes de cada uso, asegurese de que todos los tornillos
estén bien apretados.

» Coloque una posicion estable sobre un piso plano y
asegure cada pie al suelo de forma segura en un area

_\

Qotegida. /

CONDICIONES DE ALMACENAIE

* Después de cada uso, guarde el producto seco y en
interiores, esto prolonga la vida util de su producto.

* No almacene mojado.

vez limpiado, limpio y seco.

PARA SER MONTADO

MANTENIMIENTO

* Lave con agua y jabon.

* Limpie periddicamente el material con un pafio suave
y agua limpia.

* No use detergentes ni abrasivos para limpiarlos.

» Para mantenerlas en buen estado, cuidadas y
pintadas, se recomienda aplicar pinturas antiéxido.
Algunas pinturas evitan su aparicion, otras protegen y
decoran, y también estan aquellas que protegen
contra la corrosion.

* Es pertinente limpiar el material, quitar restos de
polvo y otras suciedades y eliminar restos de pinturas
anteriores.

» Es recomendable guardar el articulo en un lugar seco, una

/\ ADVERTENCIA

Atencién alos riesgos de pinzamiento y cortes durante la instalacion.

* Al aplicar el producto debe ser detallado, con angulos

y espacios pequefios. El antiéxido debe cubrir cada
espacio.

GARANTIA

Repuestos no disponibles fuera de garantia.

IMPORTADO POR:
Ehlis S.A
PAE NEISA Sur Fase 7-1
Av. Andalucia Km 10.5
28021 Madrid, Espaia

\_

SOLAMENTE PARA
USO DOMESTICO

&

Fabricado en China

Lote de produccion: 11/21j

Version 1.0

Pag 1/8

PHK20160311TV2



@ 40mn]

7

Precauciones antes de montaje

» Compruebe que su producto no esta danado.

» Compruebe que no falten piezas.

Incluido en la caja

Version 1.0

Pag 2/8

N\ ) (/ )
(x:l) g\a
\_ _J
fC N\
x1 \
\_ _J
KC )
M
X2
\_ _J
[C )
x1 M6 x 30
VAN Y,
f: N\ f: ) KC N\ fC )
x2 M8 x 40 x2 M6 x 46 x2 M8 x 60 x2 M8 x 65
\_ VAN VAN VAN _J
(C ) (C ) fC N /[, )
M6x15 L1 M6 x 15 @
x4 M6 x 68 x4 M6 x 87 M8 x 6
_ JAN )\ M8xe A Y,
(/ N // N 7, N [, )
M6 x1
M8 x 1 x1 x4 M6 x 52 X2
\_ VAN VAN VAN _J
fC ) f: )
xS @ 2 I:I
X
\M8x6 J Y,

PHK20160311TV2



Version 1.0 Pag 3/8 PHK20160311TV2



/\ ADVERTENCIA

Apriete los tornillos completamente una vez que todos los tornillos estén colocados.

Version 1.0 Pag 4/8 PHK20160311TV2




N
Vo Y4
% A Y
.ws‘;\i%.‘)_g.t’\ ?"t‘
-~¢~/\4\!~.n¢\l~a\l” %
> \'vy,\"wsl t\lso\t\ 77 %
,vgn.a,.v« :vvsos,» o
»\:,,Vvvvvvvvvs ’\.y,
.vv\'s'vvvvvvv\,“"'\
> ;vs'vvvvvvsovs«\,,‘«ﬁ
2Ry vvvv :vvvvwvso\,»\ .
9N ¢vvvs'vvwvvvw\«,\«"
oA vvvvvwvvvv«vvv\ ’\"
R N \»\l\osi\lw\/vvv\l\&\tv\,»~h
S % B3 ovvvvs:vvv\:vvv‘na\,\«’
23: 33 AR N, lsosl\/‘l\t\/\l\l\l\t\r‘,""‘/
£ PV ;vvs :v\uvvvvvvvvvvv, A
Y ;vvvs % vvvvvvvvvvvv\ 7 -
\ovvs % ovvvv\ 3 vvvvvvvvvvs,,v‘
vvv ovvvvvs ovvvvvvvv\ 9% '
rvv\ ;vvvvvvs vwvvvvvvvs,»‘.
NN vsovvvvvsa vvvvvvvv‘,‘«k
¢vvvvvvvvvu~ tvvvvvv. o
vvvvvvvvvvv\ \ovvvvv. W
vvvvv 'vvvvvs vvw\,‘« 3
»vvvvvvvvvvvs vvs« SR
rvvvvvvvvvvvu SRy T
vvvvvvvvvvvvs sl\,""
.avvvvvvvvvvsA \,"»
vsAavvvvvvvvvx . '.
vvvvvvvvvs AR -
'v«vvvv\«a»f\,"‘ ‘
:vvvvvvvvvv. A |
,ovvvsovvvv\,‘ o
wsos-v«vvvs« % u
wsavvvvvvs % .
savv\ovvvv\ % "
/vvvvv AN -
ovvsov\ % .
n«\« % ‘,\
«c\« "‘
& \tv\,\ ‘Is
AN AN, \'\
L3 v »\
AN \\
Y \\
9 |

AN

AN
o\".’s’s’. %
WK
%

z /
g
1.0 a
ion P 5/8
Versio

2
TV
0160311

K2

PH



2
3
Y
Sy
a
3 237
237 %

Y

El"’-*‘gf
'=‘§5§;§”
"R"z:s:r‘ﬁ;a
.'\r\n,\:;"‘
S
."'\,\
.’..'\,
RERE

S
STy
5532%

£z

S
‘,‘m::s,.:,:’
4»‘.5:;\_»\' X
2

3
X
Y
e;::sz.:;:,_»\

.0
Version 1

A ‘
.zs,%’
\r\,"\‘
AR 3
VA
A"’».
YR
' AR
2 \'
N
AV
N
W
AN :;35:;:52:
S ARG
TN 3 A
2 ‘;;tiigs.‘s’tl
A -\(\t\r‘,~"\'
."&y 23352»‘4\,.
A ,.\;w 2N \‘”A’
v:::ésg;,,\% «
,:::;5:;5,3,«
RO

’:

Pag 6/8

2
1TV
K2016031

PH



e ;

Ay

o3 :‘ 5
0232.' ft»';tf!ﬁ' &Y
g N\Nv« 2%
msmmmvm g3
mstN\.m 123
G mmvm R
A fv\:s/v\l\hnl\t\n WA
AN wm«mvm R
\r\/\l\l\lsc\/\l\t\&s&\ A
% ,mmmmm,m N
AR Nv«mm\ A
IR \u—vvvvww 53535 %
2 ummm,mm SO
A vv\/\tvst\ A Y
A \/\l\'\t\'\'\!\' 23
R m,mmmm s
% ,mm\m\m
N\N\N\NV
m\mvm,vm
&\/\/\4\1\,\/\'\'\/\1 %
l\&\;s}\l\tsl\&\¢\'\¢ %
N\N\Nvmmv %
t\)s;yls&\&\'\t\/\rs %
«mmm\m\m
fuw\/\/\l\t\)\l\l
Nmmmmm
%Y mmmmv
A s;vslw\l\n
vwvv A
AR Ao A
oA S VR
% ,m,mmv
vammm 4
oY :;x::’*ﬁt't:t S
A N 4
% R 32,
% AR 2
32 :2\‘/\521:
N Y
Y A
3,,3::’

2%
23 |
A
S
:\,\',ti
0
%

2
TV
311
160

k20

PH

sg 7/8

Pag

1.0

sion

Ver



Zor:

B

SR,
AL TR LA T

AR AR ot o

AR SN Ao
A A A A N AATA AT

RoAas
A

AT
AR
FIRIIAINIRAN NI
AT

AL

'\ ADVERTENCIA

ey R

Carga maxima 330 kg.
Para evitar accidentes inesperados, no balancear lateralmente.

Version 1.0

Pag 8/8

PHK20160311TV2



